
Uchwała Nr XXV/2020/2021/ 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II w Warszawie 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmian  Statutu  

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II w Warszawie 

 

Działając na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 oraz w powiązaniu z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz.U. 2020 poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Uchwala się zmiany w Statucie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 

 im. Jana Pawła II w Warszawie w brzmieniu: 

1) w § 52 ust. 20. uzyskuje brzmienie: 

20. W ocenie sprawdzianów (prac klasowych), krótkich plac pisemnych (kartkówek) 

w klasach IV-VIII przyjęto następującą skalę procentową: 

1) celujący – 96% - 100%; 

2) bardzo dobry – 90% - 95%; 

3) dobry – 76% - 89%; 

4) dostateczny – 51% - 75%; 

5) dopuszczający – 34% - 50%; 

6) niedostateczny – 0% - 33%. 

2) w § 52 ust. 21. uchyla się; 

3) w § 52 ust. 30 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) Ocenę celującą otrzymuje uczeń, który opanował pełny zakres wiedzy  

i umiejętności określony programem nauczania przedmiotu w danej klasie, 

samodzielnie i twórczo rozwija własne uzdolnienia, na co wskazują  

w szczególności: 

a) wyniki edukacyjne wynikające z oceniania bieżącego lub 



b)  biegłe posługiwanie się w czasie lekcji zdobytymi wiadomościami  

i umiejętnościami w rozwiązywaniu problemów teoretycznych  

i praktycznych z programu nauczania z danej klasy, proponowanie 

rozwiązań nietypowych lub 

c) sukcesy osiągane w konkursach i olimpiadach przedmiotowych, 

zawodach sportowych i innych, kwalifikujące ucznia do finałów  

na szczeblu regionalnym albo krajowym lub posiadanie przez ucznia 

innych porównywalnych osiągnięć. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2021 r. 

§3 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 82 im. Jana Pawła II w Warszawie. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II  

w Warszawie 

 


